Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

FAIXA ETARIA - 05KM MASC

INVALIDA
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 316 RAFAEL HENRIQUE ALVES E SILVA M 8 MO0013 S PERSONAL RUN 00:35:17
MASCULINO DE 14 ATE 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 254 YURI VIEIRA BARBOZA SOUZA M 21 M1424 S SEM EQUIPE 00:21:48
2 96 FELIPE GABRIEL GONCALVES M 20 M1424 S SEM EQUIPE 00:23:28
3 313 GABRIEL OLIVEIRA BORGES SILVA M 20 M1424 S CT CONECTADOS 00:29:17
4 225 LEONARDO CARDOSO DE MELO FILHO M 20 M1424 S SABIN 00:30:18
MASCULINO DE 25 ATE 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 3 GUILHERME MARCELINO DE LIMA M 32 M2534 S SEM EQUIPE 00:18:44
2 211 DANILO DA SILVA RODOVALHO M 28 M2534 S SICREDI 00:19:32
3 69 DAVID FEDRIGO MORAES M 31 M2534 S RW RUNNERS 00:20:00
4 452 JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO M 31 M2534 S PERSONAL RUN 00:20:15
5 229 EGNEY EDUARDO DA ROCHA M 34 M2534 S PERSONAL RUN 00:20:37
6 472 DANILO SILVA DE ALMEIDA M 32 M2534 S SEM EQUIPE 00:21:21
7 143 LUCAS HERMOGENES FARIA M 34 M2534 S SEM EQUIPE 00:22:53
8 50 JOSE MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO M 25 M2534 S SABIN 00:23:34
9 247 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA SA M 26 M2534 S CT CONECTADOS 00:23:50
10 240 RENAN GARRIDO HIPOLITO M 29 M2534 S CORRIDAE 00:23:59
PERFORMANCE
11 8 FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO M 31 M2534 S SEM EQUIPE 00:24:16
12 456 MURILO PAIXAO M 27 M2534 S GARIMPO RUNNERS 00:24:38
13 149 YAGO SOARES DE FRANCA RIGHETTI M 31 M2534 S SEM EQUIPE 00:24:59
14 309 ROGGER DE OLIVEIRA LEAL M 34 M2534 S SABIN 00:26:30
15 322 RAPHAEL PRATA STACCIARINI TAKENAKA M 30 M2534 S SEM EQUIPE 00:26:47
16 180 ALBERTO ELIAS FERREIRA M 29 M2534 S EQUIPE DE KARATE 00:27:06
SENSEI DAMIAO
17 70 DOUGLAS SILVA MENEZES M 25 M2534 S SABIN 00:27:41
18 357 RAFAEL MAGNANI FERREIRA SILVA M 33 M2534 S SICREDI 00:31:23
MASCULINO DE 35 ATE 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 18 ROGERIO FERREIRA DE SOUZA M 43 M3544 S SEM EQUIPE 00:17:59
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2 169
3 53
4 325
5 372
6 464
7 191
8 60
9 262
10 471
11 55
12 173
13 158
14 196
15 239
16 174
17 148
18 19
19 35
20 39
21 347
22 268
23 49
24 265
25 123
26 308
27 360
28 144
29 82
30 186
31 379
32 314
33 353
Pos Num
1 454
2 33
3 328

10/09/2023 - 09:47:31

Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

FAIXA ETARIA - 05KM

FELIPE FONSECA

FABIO MODESTO DOS REIS

TULIO RAPHAEL ROSA ALVES

RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL
RENATO SILVEIRO VAZ

RONIE PETERSON AMATANGELO
LUCIANO PACHECO

CARLOS HENRIQUE BARROS DE AGUIAR
RODRIGO DA SILVA SANTOS

WILLIAN ALVES GUARATO

GERSON CARVALHO

THIAGO MICHELATO

DANIEL CARMELITA BILHARINHO
JACOB COIMBRA OLIVEIRA

WESLLEY DA SILVA

RAPHAEL TABANES SILVA

RODRIGO ADRIANO GONCALVES DE SOUSA
ANDRE LUIS TRINDADE

ANDRE LUIZ MONTANDON

SISENANDO PEREIRA DA SILVA JR.
MARCELO DOS SANTOS VIEIRA
ANDERSON CLEBER MOTA DA SILVA
FERNANDA FERREIRA BATISTA
FERNANDO FELIX DE LIMA

TULIO VICTOR RIBEIRO MOREIRA JUNIOR
EDERSON ALVES MACHADO

CARLOS RENATO SISCONETTO RESENDE
JORGE LUIS GOMES DOS REIS
MARCELO GARBIN

LEUBERT THIAGO TALALA RIZZETO
SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA

DONIZETTI ANTONIO GONCALVES JUNIOR
FACCHINI
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MASCULINO DE 45 ATE 54 ANOS

Atleta

REGINALDO DOS REIS BENTO
NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR
ADRIANO PEREIRA SILVA

Sx. ldd.

M 50
M 48
M 46

Lazer)

Faixa

M4554
M4554
M4554

F. C.
E

S
S
S

FUNEL- (Fundacdo Municipal de Esportes e

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
CT CONECTADOS
TURMA DO PE
GARIMPO RUNNERS

RODA BRUTA
UBERABA

GARIMPO RUNNERS
TEAM TORNADO
RW RUNNERS
ZECA FEIRA
ZECA FEIRA
ZECA FEIRA
SEM EQUIPE
JUNINHO RUNNER
ZEBUNAREDE.COM
MARTINS RUN
MAEDA SPORT
ZEBUNAREDE.COM
FABIO ZANOLLI
GARIMPO RUNNERS
ACRU UBERABA
CT CONECTADOS
ACRU UBERABA
SEM EQUIPE
SICREDI
SISCONETTO
SEM EQUIPE
ACRU UBERABA
SEM EQUIPE
PERSONAL RUN

ACRU/ACAI DO
MINEIRO

Equipe

SEM EQUIPE
JUNINHO RUNNERS
PERSONAL RUN

00:18:55
00:19:09
00:19:50
00:20:05
00:20:27
00:21:09
00:21:11

00:21:12
00:21:33
00:22:00
00:22:54
00:22:59
00:23:15
00:23:26
00:24:34
00:25:04
00:25:07
00:25:19
00:25:43
00:26:03
00:26:15
00:26:17
00:27:10
00:28:32
00:29:36
00:30:17
00:30:55
00:32:53
00:33:16
00:34:11
00:35:23
00:36:52

Tempo

00:18:07
00:18:25
00:19:11

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
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Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

FAIXA ETARIA - 05KM MASC

4 131 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE M 49 M4554 S PERSONAL RUN 00:20:01
5 43 LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE M 46 MA4554 S RW RUNNERS 00:20:11
6 129 CARLOS ANTONIO RODRIGUES M 53 M4554 S RW RUNNERS 00:20:30
7 429 PAULO GARCIA DE OLIVEIRA M 49 MA4554 S ACADEMIATAO TE 00:20:49
8 2 MARCIO PEREIRA DE LIMA M 48 MA4554 S RWRUNNES 00:21:12
9 234 CLEYBES CARLOS CALICATE M 45 M4554 S RW RUNNERS 00:21:37
10 146 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS SPERIDIAO M 47 M4554 S PERSONAL RUN 00:21:44
RODRIGUES
11 111 LUCIANO GONCALVES DE LIMA M 48 MA4554 S CW BIKE SHOP 00:22:03
12 311 VILMAR LUIS NUNES M 52 M4554 S SEM EQUIPE 00:22:11
13 260 LUCIO EUSTAQUIO SILVA M 50 MA4554 S ROGERIO 00:23:21
14 220 VANDERLEI ALVES DA SILVA M 49 M4554 S PERSONAL RUN 00:23:38
15 147 RODRIGO CARVALHO ANDRE M 48 MA4554 S SEM EQUIPE 00:23:45
16 12 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES M 49 M4554 S RW RUNNERS 00:23:48
17 212 WALMIR MENDES DA SILVA M 45 M4554 S SABIN 00:25:06
18 257 WILLIAN DE SOUSA GONCALVES M 50 M4554 S PERSONAL RUN 00:25:24
19 61 ANTENOR ROBERTO PEDROSO DA SILVA M 49 M4554 S PERSONAL RUN 00:25:27
20 72 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JR M 52 M4554 S PERSONAL RUN 00:25:32
21 221 ROGERIO LUIS EVANGELISTA M 53 M4554 S KEORA RUN 00:25:41
22 112 REGINALDO DAMIAO M 47 MA4554 S EQUIPE DE KARATE 00:27:06
SENSEI DAMIAO
23 349 FABIO ZANOLI PINHEIRO M 49 MA4554 S FABIO ZANOLLI 00:29:09
24 151 FABIANO TEODORO POSSATI M 52 M4554 S EB ASSESSORIA 00:29:12
ESPORTIVA
MASCULINO DE 55 ATE 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 194 JESUS BENICIO SOUSA LIMA M 58 M5564 S GARIMPO RUNNERS 00:22:59
2 334 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA M 59 M5564 S RW RUNNERS 00:23:20
3 473 ALCY PEREIRA JR. M 57 M5564 S ACRU UBERABA 00:25:05
4 48 FLAVIO APARECIDO ROMUALDO DE AQUINO M 60 M5564 S ACRU UBERABA 00:26:55
5 299 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES M 55 M5564 S SEM EQUIPE 00:27:39
6 135 ORLANDO JOSE FLORENCIO RIBEIRO M 61 M5564 S RW RUNNERS 00:27:47
7 362 ADRIANO CORREA M 58 M5564 S SICREDI 00:30:16
8 27 MARCOS ANTONIO GARBIN M 64 M5564 S PERSONAL RUN 00:33:54
MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 74 PAULO MOACIR LAMBOGLIA M 65 M6599 S RW RUNNERS 00:20:14
2 433 JOSE TARCISIO FERNANDES M 66 M6599 S R.A.BODYFITNESS 00:22:36
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Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

102 VITOR COSTA

86 EURIPEDES ADOLFO ELIAS
332 WALDECK DE SOUSA BRITO
21 VANDERLEI JOSE FERREIRA
66 SEBASTIAO DONIZETTI SILVA
110 ANTONIO CARLOS DA COSTA
24 JOSE CARLOS BENTO

O 00 N O U o W
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FAIXA ETARIA - 05KM
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ACRU UBERABA
ACRU UBERABA
ACRU UBERABA
PEDRO SANTOS
SEM EQUIPE
GARIMPO RUNNERS
ACRU UBERABA

00:25:07
00:27:31
00:27:51
00:28:15
00:30:00
00:30:25
00:34:01

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
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Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

Num Atleta

182
119
407
163
217
18
454
33
3
169
53
328
211
325
131
69
372
74
43
452
464
229
429
129

191
262
60

472
471
234
254
146

111
55
311
433
194

JOSE ADOLFO DA SILVA JUNIOR
MURILO GOULART DE CAMARGOS
DAVIDSON CAMPOS

JOSE DA ROCHA ALVES

DANILO GOMIDE ARAUJO

ROGERIO FERREIRA DE SOUZA
REGINALDO DOS REIS BENTO

NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR
GUILHERME MARCELINO DE LIMA
FELIPE FONSECA

FABIO MODESTO DOS REIS

ADRIANO PEREIRA SILVA

DANILO DA SILVA RODOVALHO

TULIO RAPHAEL ROSA ALVES

FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE
DAVID FEDRIGO MORAES

RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL
PAULO MOACIR LAMBOGLIA

LUIS FERNANDO BATISTA DE ANDRADE
JOSE BONTEMPO MAMEDE NETO
RENATO SILVEIRO VAZ

EGNEY EDUARDO DA ROCHA

PAULO GARCIA DE OLIVEIRA

CARLOS ANTONIO RODRIGUES
MARCIO PEREIRA DE LIMA

RONIE PETERSON AMATANGELO
CARLOS HENRIQUE BARROS DE AGUIAR
LUCIANO PACHECO

DANILO SILVA DE ALMEIDA
RODRIGO DA SILVA SANTOS
CLEYBES CARLOS CALICATE
YURI VIEIRA BARBOZA SOUZA

CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS
SPERIDIAO RODRIGUES

LUCIANO GONCALVES DE LIMA
WILLIAN ALVES GUARATO
VILMAR LUIS NUNES

JOSE TARCISIO FERNANDES
JESUS BENICIO SOUSA LIMA
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Equipe Tempo
ACRU UBERABA 00:16:28
ACRU UBERABA 00:16:32

GARIMPO RUNNERS 00:16:51
RW RUNNERS 00:17:06
SACRARUN 00:17:53
SEM EQUIPE 00:18:04
SEM EQUIPE 00:18:09
JUNINHO RUNNERS 00:18:28
SEM EQUIPE 00:18:47
SEM EQUIPE 00:18:57
SEM EQUIPE 00:19:11
PERSONAL RUN 00:19:15
SICREDI 00:19:37
SEM EQUIPE 00:19:57
PERSONAL RUN 00:20:06
RW RUNNERS 00:20:06
CT CONECTADOS 00:20:14
RW RUNNERS 00:20:16
RW RUNNERS 00:20:18
PERSONAL RUN 00:20:21
TURMA DO PE 00:20:31
PERSONAL RUN 00:20:42
ACADEMIATAO TE 00:20:54
RW RUNNERS 00:21:01
RWRUNNES 00:21:14
GARIMPO RUNNERS 00:21:15
GARIMPO RUNNERS 00:21:15
RODA BRUTA 00:21:25
UBERABA
SEM EQUIPE 00:21:26
TEAM TORNADO 00:21:37
RW RUNNERS 00:21:43
SEM EQUIPE 00:21:54
PERSONAL RUN 00:22:03
CW BIKE SHOP 00:22:06
RW RUNNERS 00:22:13
SEM EQUIPE 00:22:34
R.A.BODYFITNESS 00:22:45
GARIMPO RUNNERS 00:23:01

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
/conteudo,53850



39 143
40 173
41 158
42 196
43 334
44 96
45 260
46 50
47 239
48 220
49 12
50 240
51 247
52 147
53 8
54 174
55 456
56 148
57 473
58 102
59 19
60 212
61 149
62 257
63 35
64 275
65 221
66 72
67 39
68 61
69 273
70 268
71 49
72 309
73 347
74 322
75 112

10/09/2023 - 09:45:49

Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

LUCAS HERMOGENES FARIA
GERSON CARVALHO

THIAGO MICHELATO

DANIEL CARMELITA BILHARINHO
EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA
FELIPE GABRIEL GONCALVES

LUCIO EUSTAQUIO SILVA

JOSE MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO
JACOB COIMBRA OLIVEIRA
VANDERLEI ALVES DA SILVA

DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO
FERNANDES

RENAN GARRIDO HIPOLITO

GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA SA
RODRIGO CARVALHO ANDRE
FAUSTO ELIEZER CARDOSO RIBEIRO
WESLLEY DA SILVA

MURILO PAIXAO

RAPHAEL TABANES SILVA

ALCY PEREIRA JR.

VITOR COSTA

RODRIGO ADRIANO GONCALVES DE
SOUSA

WALMIR MENDES DA SILVA

YAGO SOARES DE FRANCA RIGHETTI
WILLIAN DE SOUSA GONCALVES
ANDRE LUIS TRINDADE

NATANAEL SILVA SOARES

ROGERIO LUIS EVANGELISTA
DIVALDO LOPES DOS SANTOS JR
ANDRE LUIZ MONTANDON

ANTENOR ROBERTO PEDROSO DA SILVA

FABRICIO DOS REIS DIAS

MARCELO DOS SANTOS VIEIRA
ANDERSON CLEBER MOTA DA SILVA
ROGGER DE OLIVEIRA LEAL
SISENANDO PEREIRA DA SILVA JR.

RAPHAEL PRATA STACCIARINI
TAKENAKA

REGINALDO DAMIAO
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M4554
M2534
M3544
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M3544
M5564
M6599
M3544
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M3544
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M3544
M3544
M3544
M2534
M3544
M2534

M4554
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17
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17
13
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19

19
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20
21

21
22
14
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15

22
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SEM EQUIPE
ZECA FEIRA
ZECA FEIRA
ZECA FEIRA
RW RUNNERS
SEM EQUIPE
ROGERIO
SABIN
SEM EQUIPE
PERSONAL RUN
RW RUNNERS

CORRIDAE
PERFORMANCE

CT CONECTADOS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

JUNINHO RUNNER
GARIMPO RUNNERS
ZEBUNAREDE.COM

ACRU UBERABA

ACRU UBERABA

MARTINS RUN

SABIN
SEM EQUIPE
PERSONAL RUN
MAEDA SPORT
PC PINGOS DE LUZ
KEORA RUN
PERSONAL RUN
ZEBUNAREDE.COM
PERSONAL RUN
PC RW RUNNERS
GARIMPO RUNNERS
ACRU UBERABA
SABIN
FABIO ZANOLLI
SEM EQUIPE

EQUIPE DE KARATE
SENSEI DAMIAO

00:23:01
00:23:09
00:23:13
00:23:22
00:23:24
00:23:32
00:23:41
00:23:49
00:23:54
00:23:55
00:23:57

00:24:05

00:24:13
00:24:18
00:24:35
00:24:51
00:24:52
00:25:12
00:25:14
00:25:14
00:25:19

00:25:21
00:25:22
00:25:30
00:25:35
00:25:41
00:25:41
00:25:47
00:25:50
00:26:00
00:26:19
00:26:21
00:26:27
00:26:30
00:26:33
00:27:01

00:27:10

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
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76 180
77 48
78 265
79 86
80 299
81 70
82 135
83 332
84 21
85 123
86 303
87 308
88 349
89 313
90 151
91 66
92 225
93 360
94 = 362
95 110
96 144
97 357
98 82
99 186
100 27
101 24
102 379
103 316
104 314
105 353
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Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

ALBERTO ELIAS FERREIRA

FLAVIO APARECIDO ROMUALDO DE
AQUINO

FERNANDA FERREIRA BATISTA
EURIPEDES ADOLFO ELIAS

LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES
DOUGLAS SILVA MENEZES

ORLANDO JOSE FLORENCIO RIBEIRO
WALDECK DE SOUSA BRITO

VANDERLEI JOSE FERREIRA

FERNANDO FELIX DE LIMA

RYAN RIBEIRO NOGUEIRA

TULIO VICTOR RIBEIRO MOREIRA
JUNIOR

FABIO ZANOLI PINHEIRO
GABRIEL OLIVEIRA BORGES SILVA
FABIANO TEODORO POSSATI

SEBASTIAO DONIZETTI SILVA
LEONARDO CARDOSO DE MELO FILHO
EDERSON ALVES MACHADO

ADRIANO CORREA

ANTONIO CARLOS DA COSTA

CARLOS RENATO SISCONETTO RESENDE
RAFAEL MAGNANI FERREIRA SILVA
JORGE LUIS GOMES DOS REIS
MARCELO GARBIN

MARCOS ANTONIO GARBIN

JOSE CARLOS BENTO

LEUBERT THIAGO TALALA RIZZETO
RAFAEL HENRIQUE ALVES E SILVA
SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA

DONIZETTI ANTONIO GONCALVES
JUNIOR FACCHINI
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36
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M2534

M5564

M3544
M6599
M5564
M2534
M5564
M6599
M6599
M3544
M2534
M3544

M4554
M1424
M4554

M6599
M1424
M3544
M5564
M6599
M3544
M2534
M3544
M3544
M5564
M6599
M3544
MO0013
M3544
M3544

16

24

17

25

26

23

24

27

28
18
29
30

31

32
33
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EQUIPE DE KARATE
SENSEI DAMIAO

ACRU UBERABA

CT CONECTADOS
ACRU UBERABA
SEM EQUIPE
SABIN
RW RUNNERS
ACRU UBERABA
PEDRO SANTOS
ACRU UBERABA
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

PC

FABIO ZANOLLI
CT CONECTADOS

EB ASSESSORIA
ESPORTIVA

SEM EQUIPE
SABIN
SICREDI
SICREDI
GARIMPO RUNNERS
SISCONETTO
SICREDI
SEM EQUIPE
ACRU UBERABA
PERSONAL RUN
ACRU UBERABA
SEM EQUIPE
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN

ACRU/ACAI DO
MINEIRO

00:27:11

00:27:21

00:27:34
00:27:34
00:27:47
00:27:51
00:28:04
00:28:10
00:28:32
00:28:44
00:29:35
00:29:36

00:29:37
00:29:41
00:29:43

00:30:21
00:30:29
00:30:30
00:30:30
00:30:44
00:31:20
00:31:38
00:33:08
00:33:35
00:34:13
00:34:13
00:34:39
00:35:30
00:35:36
00:37:01

http://www.uberaba.mg.gov.br/portal

/conteudo,53850



Circuito de Corridas Rustica de Uberaba/MG 2023- Etapa Sicredi

05KM MASC

10/09/2023 - 09:45:49 FUNEL- (Fundag&o Municipal de Esportes e http://www.uberaba.mg.gov.br/portal
Lazer) /conteudo,53850



